Цей Договір може бути достроково розірваний за взаємною згодою Сторін.   

3. Плата за земельний сервітут 

3.1. Плата за земельний сервітут (користування земельною ділянкою) визначена у розмірі 
12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. Сервітуарій вносить плату в розмірі 
19237,33 грн (Дев’ятнадцять тисяч двісті тридцять сім гривень 33 копійки) на рік. Розрахунок 
додається (додаток 1 до Договору).  

3.2. Плата за земельний сервітут сплачується у грошовій формі та вноситься Сервітуарієм 
помісячно не пізніше «25» числа місяця наступного за звітним на реквізити Сервітутодавця: